ad appositi D.U.V.R.I sottoscritti dal Responsabile/Datore di Lavori delle sedi interessate, di cui 
il concessionario dovrà sostenere i costi. 

L’importo relativo agli oneri della sicurezza ai fini dell’eliminazione dei rischi interferenziali è 
stato stimato in € 2.900,00 (euro duemilanovecento/00) per l’intera durata della concessione. 

Resta immutato l’obbligo per il Concessionario di elaborare il proprio documento di valutazione 
rischi di cui all’art. 28, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 81/2008. 

L’inosservanza delle leggi in materia di lavoro, di sicurezza e di tutela dell’ambiente di cui al

[...]

In caso di ritardato pagamento oltre alle penali di cui al punto 18, saranno dovuti gli interessi a termini 
di legge. 
Il Concessionario, dopo aver provveduto al pagamento, dovrà tempestivamente trasmettere al RUP 
e/o al DEC copia della relativa quietanza. 
L’importo degli oneri per la sicurezza da interferenze è pari ad € 2.900,00 (euro 
duemilanovecento/00) Iva e/o altre imposte e contributi di legge e non è soggetto a ribasso. 
La stima del valore della concessione comprende i costi della manodopera, non soggetti a ribasso, 
che la stazione appaltante ha stimato pari ad € 142.345,48 calcolati sulla base del costo orario di